Narrenfahrplan 2023

Datum Veranstaltung

06.01.
14.01.
21.01.

22.01

28.01
04.02

05.02.

06.02

11.02.

12.02
16.02

17.02
18.02

19.02
20.02
21.02
22.02

Abstauben an der Kulturfabrik
Fahnle aufhangen

Kinderumzug Dauchingen
Brauchtumsabend Dauchingen
Narrengottesdienst

Umzug in Dauchingen SNV
Festzentrum Burgberg Veranstaltung

Halle aufbauen

Narrischer Gottesdienst
Umzug Niedereschach
Evtl. Ortsreinigung

Abendveranstaltung Deifelobed
Umzug in Konigsfeld

KiGa- und Schiilerbefreiung
Frauenfasnet am Abend
Kinderfasnet im Katharinensaal

Abendveranstaltung Schabenhausen
Wassertragerball
Umzug in Fischbach

Umzug in Neuhausen NB
Fasnetsverbrennen

Schneckenessen

Fahnle abhdngen

Uhrzeit
15:00 Uhr

14:00 Uhr

13:00 Uhr
19:30 Uhr
09:00 Uhr
13:00 Uhr
14:23 Uhr

10:30 Uhr
13:30 Uhr

20:00 Uhr
14:00 Uhr

ab 09:00 Uhr

20:11 Uhr

14:00 Uhr
13:30 Uhr

ca. 19:00 Uhr

Sonstiges

Pflichttermin!

Pflichttermin!

Ort/Zeit wird noch
bekannt gegeben
Ort/Datum/Zeit wird
noch bekannt gegeben

Uber eine rege Beteiligung unserer Mitglieder wiirden wir uns sehr

Narrenzunft Niedereschach e.V.

freuen und wiinschen allen eine gliickselige Fasnet 2023!



